[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

Р Е Ш Е Н И Е

	19 сентября 2019 года
	                                                 № 2

Об избрании заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия   председателя Муниципального Совета

В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф,
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Протокол № 3 заседания счетной комиссии по выборам заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, утвердить.

2. Избрать заместителем главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, депутата Малик Светлану Васильевну.

3. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение обнародовать.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман